
          

    
Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 20/2021 ze schůze Rady obce 

konané dne 7. 7. 2021 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 3 členové 

Omluveni: Václav Myslivec, Jan Stypola 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 
 

Kontrola plnění usnesení:  

Žádné usnesení ke kontrole. 

 

 

Pořad jednání: 

 

20/1 Faktury 

20/2 Stavba ZŠ Radonice 

20/3 Stavba hřiště při ZŠ Radonice 

20/4 Pronájem pozemku 

 

 

20/1 Faktury  

Rada obce projednala a schválila proplacení: 

a) faktury č. 1210061 za dodávku a montáž látkových rolet do Tělocvičny ZŠ Radonice 

společnosti MH stínící technika s.r.o., Praha ve výši 393.983,- Kč bez DPH, 

b) faktury č. 21016 za konzultace v období 6/2021 Ing. Petru Chmelovi ve výši 45.900,- Kč 

bez DPH, 

c) faktury č. 3310210227 za provedené práce na stavbě „Základní škola Radonice – etapa 

II.A“ za období 1. 6. – 30. 6. 2021 společnosti PSG Construction a.s., Otrokovice ve výši 

4.763.685,46 Kč včetně DPH (k úhradě po odečtení zádržného 4.566.838,50 Kč včetně 

DPH), 

d) faktury č. 3310210228 za provedené práce na stavbě „Základní škola Radonice – etapa 

II.A“ za období 1. 6. – 30. 6. 2021 dle změnového listu č. 04-A společnosti PSG 

Construction a.s., Otrokovice ve výši 1.699.996,44 Kč včetně DPH (k úhradě po odečtení 

zádržného 1.629.748,22 Kč včetně DPH), 



e) faktury č. 3310210229 za provedené práce na stavbě „Základní škola Radonice – etapa II.B“ 

za období 1. 6. – 30. 6. 2021 společnosti PSG Construction a.s., Otrokovice ve výši 

1.209.723,19 Kč včetně DPH (k úhradě po odečtení zádržného 1.159.734,44 Kč včetně 

DPH), 

f) faktury č. 3310210230 za provedené práce na stavbě „Základní škola Radonice – etapa II.B“ 

za období 1. 6. – 30. 6. 2021 dle změnového listu č. 05-B společnosti PSG Construction 

a.s., Otrokovice ve výši 539.026,70 Kč včetně DPH (k úhradě po odečtení zádržného 

516.753,17 Kč včetně DPH). 

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  

 

 

20/2 Stavba ZŠ Radonice 

1) etapa II.A 

a)  Rada obce bere na vědomí zápis č. 44 z kontrolního dne stavby „Základní škola 

 Radonice – etapa II.A“ ze dne 30. 6. 2021 (příloha č. 1). 

b)  Rada obce schvaluje změnový list č. ZL 05 - A stavby „Základní škola Radonice – etapa 

 II.A“ ve výši 165.870,05 Kč bez DPH (příloha č. 2).  

 Hlasování: 

 Pro:  3 Proti:       0  

2) etapa II.B 

a)  Rada obce bere na vědomí zápis č. 44 z kontrolního dne stavby „Základní škola 

 Radonice – etapa II.B“ ze dne 30. 6. 2021 (příloha č. 3). 

b)  Rada obce schvaluje změnový list č. ZL 06 - B stavby „Základní škola Radonice – etapa 

 II.B“ ve výši 77.414,48 Kč bez DPH (příloha č. 4). 

 Hlasování: 

 Pro:  3 Proti:       0  

 

 

20/3 Stavba hřiště při ZŠ Radonice 

Rada obce schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 31. 5. 2021 se společností Sport-

Technik Bohemia s.r.o., Praha na provedení stavby „Hřiště při ZŠ Radonice“ (příloha č. 5). 

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  

 

 

20/4 Pronájem pozemku 

Rada obce: 

a) akceptuje nabídku paní Julie Juríkové na pronájem pozemku parc. č. 256/1 v k.ú. Radonice 

u Prahy, záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce, 

b) pověřuje starostu obce uzavřením nájemní smlouvy. 

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  



USNESENÍ č. 20/2021 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 7. 7. 2021 

 

 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

  

 

A.  Bere na vědomí: 

Bod 20/2 – 1.a) 

- zápis č. 44 z kontrolního dne stavby „Základní škola Radonice – etapa II.A“ ze dne 

30. 6. 2021.  

Bod 20/2 – 2.a) 

- zápis č. 44 z kontrolního dne stavby „Základní škola Radonice – etapa II.B“ ze dne 

30.  6. 2021.  

 

 

B.  Schvaluje: 

Bod 20/1 a) 

- proplacení faktury č. 1210061 za dodávku a montáž látkových rolet do Tělocvičny ZŠ 

Radonice společnosti MH stínící technika s.r.o., Praha ve výši 393.983,- Kč bez DPH. 

Bod 20/1 b) 

- proplacení faktury č. 21016 za konzultace v období 6/2021 Ing. Petru Chmelovi ve výši 

45.900,- Kč bez DPH. 

Bod 20/1 c) 

- proplacení faktury č. 3310210227 za provedené práce na stavbě „Základní škola 

Radonice – etapa II.A“ za období 1. 6. – 30. 6. 2021 společnosti PSG Construction a.s., 

Otrokovice ve výši 4.763.685,46 Kč včetně DPH (k úhradě po odečtení zádržného 

4.566.838,50 Kč včetně DPH). 

Bod 20/1 d) 

- proplacení faktury č. 3310210228 za provedené práce na stavbě „Základní škola 

Radonice – etapa II.A“ za období 1. 6. – 30. 6. 2021 dle změnového listu č. 04-A 

společnosti PSG Construction a.s., Otrokovice ve výši 1.699.996,44 Kč včetně DPH (k 

úhradě po odečtení zádržného 1.629.748,22 Kč včetně DPH). 

Bod 20/1 e) 

- proplacení faktury č. 3310210229 za provedené práce na stavbě „Základní škola 

Radonice – etapa II.B“ za období 1. 6. – 30. 6. 2021 společnosti PSG Construction a.s., 

Otrokovice ve výši 1.209.723,19 Kč včetně DPH (k úhradě po odečtení zádržného 

1.159.734,44 Kč včetně DPH). 

Bod 20/1 f) 

- proplacení faktury č. 3310210230 za provedené práce na stavbě „Základní škola 

Radonice – etapa II.B“ za období 1. 6. – 30. 6. 2021 dle změnového listu č. 05-B 

společnosti PSG Construction a.s., Otrokovice ve výši 539.026,70 Kč včetně DPH (k 

úhradě po odečtení zádržného 516.753,17 Kč včetně DPH). 

 

 



Bod 20/2 – 1.b) 

- změnový list č. ZL 05 - A stavby „Základní škola Radonice – etapa II.A“ ve výši 

165.870,05 Kč bez DPH. 

Bod 20/2 – 2.b) 

- změnový list č. ZL 06 - B stavby „Základní škola Radonice – etapa II.B“ ve výši 

77.414,48 Kč bez DPH. 

Bod 20/3 

- Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 31. 5. 2021 se společností Sport-Technik Bohemia 

s.r.o., Praha na provedení stavby „Hřiště při ZŠ Radonice“. 

 

 

C. Akceptuje: 

Bod 20/4 a) 

- nabídku paní Julie Juríkové na pronájem pozemku parc. č. 256/1 v k.ú. Radonice 

u Prahy, záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce. 

 

 

D. Pověřuje: 

Bod 20/4 b) 

Starostu obce 

- uzavřením nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 256/1 v k.ú. Radonice u Prahy s paní 

Julií Juríkovou.   

 

 

 

 

 

 

                            

                                

          ….…………….…………………… 

                           Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                 starosta obce     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   Příloha č. 1 

 
 



 
 



            Příloha č. 2 

 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



                   Příloha č. 3 

 
 



 
 



            Příloha č. 4 

 

 
 

 



 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 



 

 

 
 

 



            Příloha č. 5 

 

 
 



 

 
 


